
Bezirksmeisterschaft
Bezirk 1/2
29.11.2014

Leverkusen-Opladen

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15c Thomas, Jannik                     BS Opladen                      243 238            5  18  481

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Hoffmann, Emily                    BogenTeam Cölln                 143               4   7  143

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Burgwinkel, Christopher            Bogenflüsterer e.V.             220 224            4  11  444
  2 11b Thiel, Vincent                     Bogenflüsterer e.V.             201 191            5   4  392
  3  9c Kux, Sebastian                     Bogenflüsterer e.V.             158 166            5   1  324
  4 11a Sorek, Christoph                   Bogenflüsterer e.V.             129 136            1   2  265

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Jose, Lena                         Bogenflüsterer e.V.             152 166            0   6  318
  2  7d Hömke, Marie-Christin              Bogenflüsterer e.V.             109  64            0   2  173

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Eichler, Jonas                     BS Opladen                      263 264           20  19  527

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Müller, Stefan                     BS Opladen                      253 270           17  22  523
  2  2d Wirmer, Laurent                    Bogenflüsterer e.V.             217 226            9  11  443
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Herren Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Gertner, Rolf*                     TuS Wengern                     252 240           13  22  492
  2  2a Schulz, Dominik*                   TuS Wengern                     248 235           11  19  483

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Lorenz, Andrea                     TV Eiche Bad Honnef             254 261           16  21  515
  2  1a Nikelis, Rebecca                   Bogenflüsterer e.V.             208 210            4  17  418

Damen Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c van den Berg, Ronja*               TuS Wengern                      81               0   3   81

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Balkow, Frank                      BS Opladen                      275 269           25  20  544
  2  8b Dill-Roth, Ralf                    BS Opladen                      267 266           16  29  533
  3  8c Burgwinkel, Andreas                Bogenflüsterer e.V.             262 257           18  17  519
  4  6d Lorenzen, Carsten                  Remscheider SV                  245 270           19  21  515
  5 12b Wingens, Frank                     Bogenflüsterer e.V.             257 252           14  21  509
  6  6c Hanke, Klaus                       TV Baldenberg                   255 247            9  22  502
  7 10c Nelles-Hurst, Albert               Bogenflüsterer e.V.             247 244           13  12  491
  8 10d Schneider, Michael                 Bogenflüsterer e.V.             244 242            8  17  486
  9  6b Fax, Diego                         Remscheider SV                  235 247            6  16  482
 10  7b Thomas, Josef                      BS Opladen                      234 243            7  16  477
 11  8a Kulike, Günter                     BS Opladen                      224 234            4  18  458
 12 12a van Drunen, Felix                  Bogenflüsterer e.V.             190 176            4  10  366

Damen Ü40 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Sabel, Sabine*                     TuS Wengern                     256 233           10  20  489
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Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Gekat, Frank                       BS Opladen                      277 275           25  23  552
  2  5d Pfeffer, Wolfgang                  Remscheider SV                  251 268           10  26  519
  3  6a Kirberg, Klaus                     EM Sankt Augustin               203 237            4  17  440

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c Hermans, Elke                      BogenTeam Cölln                 271 262           17  25  533
  2  7a Gahlow, Sabine                     BS Opladen                      261 266           17  24  527
  3  5c Lorenzen, Ina                      Remscheider SV                  245 247           12  16  492

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      259 254           14  19  513
  2  9a Magedanz, Joachim                  BS Opladen                      258 247           15  18  505

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Kirberg, Marlene                   Siegburger SV                   218 239            9  11  457

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Schütz, Leon                       BSC Erftstadt                   265 265           12  30  530

U14-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Höser, Alexa                       Bogenflüsterer e.V.             212 185            1  12  397
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U17-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b van Drunen, Sarina                 Bogenflüsterer e.V.             117 167            1   9  284

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Schütz, Yannick                    BSC Erftstadt                   290 293           43  17  583

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Schütz, Dirk                       BSC Erftstadt                   282 278           22  36  560
  2  6a Röming, Jens                       Bogenflüsterer e.V.             271 270           13  40  541

Herren Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Peters, Christian*                 BSC Sprockhövel                 290 286           36  24  576
  2  4a Yavorski, Alexander*               BSC Sprockhövel                 283 282           26  33  565

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Rentzing, Jörg                     Bogenflüsterer e.V.             282 279           24  33  561
  2  7d Kind, Diethelm                     BSC Erftstadt                   284 276           26  30  560
  3  5c Wanschura, Dirk                    BSC Erftstadt                   269 273           12  39  542
  4  6b Nonnen, Robert                     Bogenflüsterer e.V.             251 251            6  28  502

Herren Ü45 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Wegner, Thomas*                    BSC Sprockhövel                 278 282           21  38  560
  2  4c Harder, Harald*                    Dakota Bogensport               268 272            9  42  540
  3  3c Sabel, Volker*                     TuS Wengern                     273 259           12  38  532
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Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Cornils, Jürgen                    BSC Erftstadt                   273 271           15  38  544
  2  7b Schumacher, Wolfgang               BSC Erftstadt                   268 270            9  41  538
  3  5d Lorenz, Kurt                       BSC Erftstadt                   263 274            7  45  537
  4  3a Pfeffer, Wolfgang                  Remscheider SV                  265 270            9  45  535
  5  7c Reuter, Josef                      BSC Erftstadt                   259 273           13  37  532
  6  5a Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen                      268 262            4  46  530

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Schumacher, Dagmar                 BSC Erftstadt                   263 258            6  33  521

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Schrepfer, Karl                    EM Swisttal                     261 268           10  34  529
  2  6d Dammers, Wolfgang                  BSC Erftstadt                   254 233            9  28  487

Herren Ü65 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Bisping, Rudolf*                   BSC Sprockhövel                 273 277           16  38  550

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Braun, Michael                     Bogenflüsterer e.V.             174 168            5   3  342

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16b Wahl, Simon                        Bogenflüsterer e.V.             195 136            1   5  331
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U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Knecht, Henry                      Eitorfer Bogenschützen          224 226           12   9  450
  2 11d Buchmann, Jan                      Bogenflüsterer e.V.             169 197            1   9  366

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Gute, Christian                    Bogenflüsterer e.V.             176 151            3   4  327

U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Jühlen, Kim                        Eitorfer Bogenschützen          202 216           11   8  418

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Witossek, Daniel                   BS Opladen                      245 249           16  10  494
  2  8b Musiol, Johannes                   Eitorfer Bogenschützen          236 234            6  12  470
  3 15c Pütz, Kurt                         Bogengilde Windeck              242 226            9  16  468
  4  2a Kloubert, Thomas                   Sportschützen Odendorf          231 222            6  16  453
  5  9d Prause, Uwe                        BogenTeam Cölln                 198 202            3  13  400
  6  9b Ayers, Floyd                       Eitorfer Bogenschützen          198 197            2   7  395
  7  4b Breyer, Sascha                     TV Baldenberg                   110  91            1   3  201

Herren Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Janwlecke, Frank*                  EM Espelkamp                    217 238            9  12  455

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Urbanczyk, Antje                   Bogengilde Windeck              245 246           12  13  491
  2  8a Kloubert, Sonja                    Sportschützen Odendorf          216 216            5  10  432
  3 15d Ayers, Kerstin                     Eitorfer Bogenschützen          166 176            2   5  342
  4 15b Grüne, Juliane                     Bogenflüsterer e.V.             151 181            2   6  332
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Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Göbel, Axel                        TV Eiche Bad Honnef             242 224            8  10  466
  2 12b Hildebrandt, Michael               TV Eiche Bad Honnef             227 224            5  14  451
  3 14c Demond, Jakob                      Bogengilde Windeck              226 199            5  11  425
  4 10b Fendrich, Thomas                   Eitorfer Bogenschützen          184 172            3   9  356
  5 14a Jühlen, Stefan                     Eitorfer Bogenschützen          172  93            2   5  265
  6  2b Hundhausen, Elmar                  Eitorfer Bogenschützen          195               2   3  195

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Göbel, Frauke                      TV Eiche Bad Honnef             210 244            9   7  454

Damen Ü40 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Janwlecke, Rosa*                   EM Espelkamp                    219 211            4  10  430
  2 13c Stützer, Sarina*                   BSC Sprockhövel                 204 194            5   6  398
  3 13a van den Berg, Gabriele*            TuS Wengern                     181 172            3   9  353

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14d Wolff, Günter                      Siegburger SV                   248 258           14  15  506
  2  2d Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck              235 243           11  17  478
  3 10d Lang, Klaus                        Eitorfer Bogenschützen          248 204            8  14  452
  4  9c Gierden, Hans-Werner               BS Opladen                      219 192            4  11  411
  5 12c Rapsch, Wolfgang                   Bogenflüsterer e.V.             166 153            2   4  319

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14b Hundhausen, Petra                  Eitorfer Bogenschützen          233 233           11  11  466
  2 13c Schlomski, Andrea                  Bogengilde Windeck              218 174            3   9  392
  3 10c Habbig, Gabriele                   BogenTeam Cölln                 179 205            7   6  384
  4 12a Lang, Petra                        Eitorfer Bogenschützen          162 198            1   7  360
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Damen Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Wegner,Elke*                       BSC Sprockhövel                 203 206            3   7  409

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Grechi, Ivano                      TV Eiche Bad Honnef             204 188            5   8  392

Damen Ü60 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13a Giova, Ulrike                      TV Eiche Bad Honnef             168 184            0   4  352

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Gumz, Thorsten                     Bogenflüsterer e.V.             193 200            5   9  393

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c Fuß-Puk, Robert                    Bogengilde Windeck              198 181            2  10  379

Damen Ü50 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Erdmann-Keusch, Gabriele*          TuS Wengern                     194 173            3   5  367

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11b Wolff, Oliver                      TV Baldenberg                   195 236            7   9  431
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Herren Ü45 Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14b Schneider, Uwe*                    BSC Sprockhövel                 241 239            8  19  480
  2 14d Gärtig, Mattias*                   BSC Sprockhövel                 204 225            5  11  429

Herren Ü55 Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Hüttenberend, Ulrich*              BSC Sprockhövel                 260 255           14  22  515

Damen Ü50 Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15b Schneider, Heike*                  BSC Sprockhövel                 206 213            8   9  419

Herren Ü45 Comp Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13d Leweringhaus, Dirk*                BSC Sprockhövel                 210 233            3  17  443
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogenflüsterer e.V. 1              2  7c Burgwinkel, Christopher             444
                                      2 11b Thiel, Vincent                      392
                                      2  8d Jose, Lena                          318  1154

  2 Bogenflüsterer e.V. 2              2  9c Kux, Sebastian                      324
                                      2 11a Sorek, Christoph                    265
                                      2  7d Hömke, Marie-Christin               173   762

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen                         1  4d Gekat, Frank                        552
                                      2 10b Balkow, Frank                       544
                                      2  8b Dill-Roth, Ralf                     533  1629

  2 Remscheider SV                     2  5d Pfeffer, Wolfgang                   519
                                      2  6d Lorenzen, Carsten                   515
                                      2  5c Lorenzen, Ina                       492  1526

  3 Bogenflüsterer e.V. 2              2  8c Burgwinkel, Andreas                 519
                                      2 12b Wingens, Frank                      509
                                      2 10d Schneider, Michael                  486  1514

  4 Bogenflüsterer e.V. 1              2 10c Nelles-Hurst, Albert                491
                                      2  2d Wirmer, Laurent                     443
                                      2  1a Nikelis, Rebecca                    418  1352

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Erftstadt 1                    1  6c Schütz, Dirk                        560
                                      1  7d Kind, Diethelm                      560
                                      1  7c Reuter, Josef                       532  1652

  2 BSC Erftstadt 2                    1  3c Cornils, Jürgen                     544
                                      1  5c Wanschura, Dirk                     542
                                      1  5d Lorenz, Kurt                        537  1623

  3 Bogenflüsterer e.V.                1  7a Rentzing, Jörg                      561
                                      1  6a Röming, Jens                        541
                                      1  6b Nonnen, Robert                      502  1604

  4 BSC Erftstadt 3                    1  7b Schumacher, Wolfgang                538
                                      1  5b Schumacher, Dagmar                  521
                                      1  6d Dammers, Wolfgang                   487  1546
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Mannschaft Blankbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogenflüsterer e.V.                1 11d Buchmann, Jan                       366
                                      1 16a Braun, Michael                      342
                                      1 16b Wahl, Simon                         331  1039

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogengilde Windeck                 1 12d Urbanczyk, Antje                    491
                                      1  2d Meier, Norbert                      478
                                      1 14c Demond, Jakob                       425  1394

  2 TV Eiche Bad Honnef                1  8c Göbel, Axel                         466
                                      1  9a Göbel, Frauke                       454
                                      1 12b Hildebrandt, Michael                451  1371

  3 Eitorfer Bogenschützen 1           1  8b Musiol, Johannes                    470
                                      1 14b Hundhausen, Petra                   466
                                      1 14a Jühlen, Stefan                      265  1201

  4 Eitorfer Bogenschützen 2           1 10d Lang, Klaus                         452
                                      1 12a Lang, Petra                         360
                                      1 15d Ayers, Kerstin                      342  1154
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